
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 августа 2021 г.         № 18/108 

г. Среднеуральск 

 

Об утверждении графиков предоставления бесплатной печатной 

площади для размещения предвыборных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Среднеуральск седьмого созыва в газете «Среднеуральская волна» 

 

Заслушав и обсудив информацию о проведении 17 августа 2021 года 

жеребьевки по предоставлению бесплатной печатной площади для 

размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Среднеуральск седьмого 

созыва в газете «Среднеуральская волна», на основании протоколов 

предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты 

«Среднеуральская волна» для размещения предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов по пятинандатным 

избирательным округам №№ 1, 2, 3, руководствуясь пунктом 4 статьи 67 

Избирательного кодекса Свердловской области, Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Среднеуральск р е ш и л а: 

1. Утвердить составленные по результатам жеребьевки: 

- график предоставления бесплатной печатной площади редакцией 

газеты «Среднеуральская волна» для размещения предвыборных 

                       



 2 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по 

пятимандатному избирательному округу № 1 (приложение № 1); 

- график предоставления бесплатной печатной площади редакцией 

газеты «Среднеуральская волна» для размещения предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по 

пятимандатному избирательному округу № 2 (приложение № 2); 

- график предоставления бесплатной печатной площади редакцией 

газеты «Среднеуральская волна» для размещения предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по 

пятимандатному избирательному округу № 3 (приложение № 3); 

2. Опубликовать графики предоставления бесплатной печатной 

площади для проведения предвыборной агитации зарегистрированных 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Среднеуральск в газете 

«Среднеуральская волна» и на официальном сайте комиссии. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, окружной избирательной комиссии № 1. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

  

 

 

Н.В. Власова 
 


